河南省建筑材料工业协会文件
豫建材协字﹝2013﹞04号
关于建立河南省建材行业专家库的通知

各科研院所、建材企业：

为提高我省建材工业发展水平，推动技术创新，充分发挥专家在生产管理和决策中的咨询、参谋作用，协会经研究决定拟建立我省建材行业专家库，现将有关事宜通知如下：

一、征集范围

    全省建材行业主要包括非金属矿深加工、非金属矿采选、水泥专业、砼构件制造、砖瓦及建筑砌块、建筑用石加工、防水建筑材料、隔热隔音材料、平板玻璃、技术玻璃、建筑装饰石材、建筑陶瓷制品、卫生陶瓷制品、耐火材料、塑料型-板-管材制造、建材机械等专业范围。

二、入选专家条件

遵循公开、公平、公正原则，向全社会公开征集专家，有志于推进河南省建材行业健康发展且符合条件的个人均可报名。入选专家原则上应具备以下条件：

1、坚持原则，作风正派，认真负责，客观公正，廉洁自律，履行职责；

2、对所从事专业有较深的理论基础和丰富的实践经验，熟悉专业基本情况和前沿动态；

3、具有高级及以上职称；

4、熟悉国家有关法律、法规和政策，熟悉建材行业相关标准、规范和规程；

5.身体健康，年龄不超过65周岁。

三、报名办法
申请专家需填写《河南省建材行业专家备案表》（见附件），并附职称证书、近期获奖证书和论文等相关证明材料一式二份于2013年5月31日前邮寄或发送至协会办公室。

四、入选专家职责
协会将根据报名情况遴选专家进入河南省建筑材料行业专家库并颁发聘用证书，由相关专家组成专业委员会从事各项工作：

1、参与建材行业项目政策咨询；

  2、参与建材行业培训、调研及讲座；

3、推荐参与企业相关项目的审查或评审；

4、受政府和企业委托，参与节能、环保、生产技术推广，质量技术创新，产品推介等咨询和技术服务。

五、联系方式

    联系人：张建伟  朱雅杰

电  话：0371—66223701  66226884

传  真：0371-66226554，

E-mail：hnjcxh@163.com，

网 址：www.hnjcxh.com

地  址： 郑州市农业路41号投资大厦A802室

邮  编： 450008

二O一三年四月八日
附件：

河南省建材行业专家备案表

	姓    名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务（职称）

	文化程度

	所学专业

	现从事专业

	联系电话

	电子信箱

	主要
工作
简历

	主要
业绩

成果

	推荐

单位

意见
	  (盖 章)
                                            年   月   日